ROCADEIRA A GASOLINA

MODELO:RST250 1/2

OBS. PODE SER ALTERADO SEM AVISO PREVIO. JUL/2001
Modelo: RST250 1/2 247



JTAEUCLTL

ROCADEIRA A GASOLINA
MODELO:RST250 2/2

ITEM ITEM ITEM ITEM
Ne CcODIGO DISCRIMINACAO Ne cODIGO DISCRIMINACAO Ne CODIGO DISCRIMINACAO Ne CcODIGO DISCRIMINACAO
MAQUINA MAQUINA MAQUINA MAQUINA
1 6161009000 TUBO FLEXIVEL '15) 911229-2 PARAFUSO M5X18 SW+LW A01 6169019000 JOGO DE CHAVES DE APERTO
2 6161005031 CABO FLEXIVEL 56 5236504101 TANQUE DO COMBUSTIVEL A02 B-03006 SUPER AUTO 4X
3 6163003000 CONJUNTO ANGULAR 57 5316015000 TAMPA DO TANQUE A03 B-01971 FIO DE NYLON
4 6165006003 ACELERADOR COMPLETO 58 5236048002 ALIMENTADOR DO COMBUSTIVEL AO4 6207003002 CINTA SUPORTE
5 6165500601 ALAVANCA DO ACELERADOR 59 5236503900 FILTRO EO1 6161500901 TUBO
6 6165500701 CONECTOR 60 5036500300 PLACA DE IDENTIFICAQ&O E02 0150059940 PARAFUSO
7 6165009002 INTERRUPTOR COMPLETO 61 5036500200 PLACA DE IDENTIFICAGAO E03 6255021001 PRENDEDOR DA TAMPA DE COMBUST.
8 0150049920 PARAFUSO 62 5216500200 SUPORTE
9 0150049910 PARAFUSO 63 911253-5 PARAFUSO M5X30 SW+PW
10 6164002002 CONJUNTO DO CABO 64 931203-4 PORCA M5
11 6164500200 ESPACADOR 65 0150059950 PARAFUSO M5X8
12 0100069820 PARAFUSO 66 5235504600 PARAFUSO
13 0023706000 PORCA DA FLANGE 67 5236047004 CARBURADOR
14 941151-9 ARRUELA LISA 6 ZNFE PRETO 68 0851149960 TUBO 2.5 X5 X 140
15 6168004002 PROTETOR DO FIO DE NYLON 69 5233504602 FILTRO
16 6161005041 ESPACADOR 70 5233504700 FILTRO
17 0630039900 CABO DO ACELERADOR 7 911286-0 PARAFUSO CRM5X65
18 5231011000 CONJUNTO CAIXA GIRABREQUIM 72 5233047001 TAMPA DO FILTRO
19 5231502202 JUNTA DA CAIXA DO GIRABREQUIM 73 5233504200 JUNTA DO FILTRO
20 5232011006 CAIXA DO GIRABREQUIM 74 5233504801 ALAVANCA REGULADOR
21 5232501902 PISTAO 75 5233505002 PLACA DO REGULADOR
22 5242500701 ANEL DO PISTAO 76 0031104000 ARRUELA
23 5232502600 PINO DO PISTAO 77 911106-8 PARAFUSO M4X8 SW
24 0565089970 ANEL DA TRAVA 78 0105064970 PINO DA TRAVA
25 5231502304 JUNTA DO CILINDRO 79 6163003020 EIXO DE TRANSMISSAO
26 5231501803 CABECOTE CILINDRICO 80 6253503700 ROLAMENTO DE ESFERA 608LLU
27 911233-1 PARAFUSO M5X20 SW+PW 81 6253503700 ROLAMENTO DE ESFERA 608LLU
28 5233503902 JUNTA DO CILINDRO 82 6163002051 ARRUELA
29 5233504001 DEFLETOR 83 6163002061 ARRUELA
30 5233038001 FLANGE DO CARBURADOR 84 6168500800 ARRUELA
31 5233504103 JUNTA DA FLANGE 85 6163002121 PARAFUSO COMPLETO
32 911243-8 PARAFUSO M5X25 SW+PW 86 0043105100 PARAFUSO M5X10
33 6165501200 CABO 87 5236018040 PILOTO
34 5233504302 JUNTA DO SILENCIOSO 88 5206008110 PLUG
35 5233504402 DEFLETOR DO SILENCIOSO 89 5206008030 PARAFUSO
36 5233041001 SILENCIOSO 90 5236047022 CONJUNTO DA VALVULA DO AFOGADO
37 941102-2 ARRUELA LISA 5 91 5316005120 ANEL
38 0119059600 PARAFUSO M5X45 92 5246001010 ANEL O RING
39 5237031011 VENTOINHA 93 5036002010 INJETOR
40 5237031023 MOLA 94 5246001030 JUNTA DE VEDAQAO DA BOMBA
41 911136-9 PARAFUSO CRM4X20 SW 95 5246001040 DIAFRAGMA DA BOMBA
42 5237503202 FIXADOR DO FIO 96 5016004010 TELA DO FILTRO
43 0654009931 CABO DO PLUG 97 5016004130 JUNTA DE VEDA(}AO
44 5237503301 TAMPA DO CONECTOR 98 5316005250 CONJUNTO DO MEDID. DO DIAFRAGMA
45 0650149721 VELA DE IGNI(;AO 99 5316005030 CARCAGA DA BOMBA PRIMARIO
46 6162005002 EMBREAGEM 100 5216002020 PARAFUSO
47 6162004002 TAMBOR DA EMBREAGEM 101 5219500000 PRESILHA
48 5235020001 TAMPA DO MOTOR 102 5215002020 CARRETEL
49 0031510000 ANEL DA TRAVA EXTERNA 103 5215002030 MOLA ESPIRAL
50 911231-5 PARAFUSO M5X20 SW 104 5215002060 CORDAO DA IGNI@AO
51 5215003002 POLIA DA PARTIDA 105 5225004020 EMPUNHADEIRA
52 5235504700 PARAFUSO 106 5425003010 JOGO DE PARAFUSO
53 5235019004 TAMPA DA CAIXA DE PARTIDA 107 0440129970 VEDADOR DE OLEO
54 5236504300 BOMBA DE OLEO 108 0440129970 VEDADOR DE OLEO

OBS. PODE SER ALTERADO SEM AVISO PREVIO. JUL/2001
Modelo: RST250 2/2 248



